



**MARSZAŁEK**  
**WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO**  
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 22 lutego 2022 r.

*Jego Magnificencja*  
*Prof. dr hab. Klaudiusz Baran*  
*Rektor Uniwersytetu Muzycznego*  
*Fryderyka Chopina*

*Senat Uniwersytetu Muzycznego*  
*Fryderyka Chopina*

*Wasza Magnificencjo, Wysoką Senacie, Szanowni Państwo,*  
*serdecznie dziękuję za zaproszenie na Święto Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina.*

*Państwa uczelnia jest największym i najstarszym tego typu ośrodkiem akademickim w naszym kraju i zarazem jednym z pierwszych powstałych w Europie. To prawdziwa chluba polskiego szkolnictwa muzycznego oraz kuźnia niezwykłych talentów. Jej ponad 200-letnia, bardzo bogata historia, ciągły dynamiczny rozwój, coraz wyższe standardy kształcenia kompozytorów, dyrygentów, instrumentalistów, wokalistów i tancerzy, a także imponujące osiągnięcia artystyczne i naukowe o randze międzynarodowej pracowników, absolwentów oraz studentów uczelni – to powody do radości, satysfakcji i dumy. Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina jest nie tylko bardzo prestiżowym ośrodkiem akademickim, w którym pod czujnym okiem wybitnych pedagogów szlifują swe talenty i poszerzają wiedzę kolejne pokolenia uzdolnionych młodych ludzi o wielkiej wrażliwości i wyobraźni. To również cenione i prężnie działające centrum życia kulturalnego, które z powodzeniem popularyzuje nasze dziedzictwo narodowe oraz twórczość najznakomitszych osobowości muzycznych minionych epok, jak i czasów współczesnych.*

*Dzisiejsze coroczne Święto jest ważnym wydarzeniem w życiu całej uczelni, podczas którego następują m.in. uroczysta promocja doktorów, wręczenie dyplomów doktora habilitowanego, medali za zasługi dla Uniwersytetu oraz stypendiów. To także wspaniała okazja do przypomnienia barwnych dziejów uczelni, przybliżenia jej imponującego dorobku oraz niezwykle cennego wkładu w rozwój narodowej i europejskiej kultury.*

*Serdecznie gratuluję organizacji kolejnego Święta Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina. Jestem przekonany, że przyczyni się ono do promocji Państwa renomowanej uczelni oraz integracji jej całej społeczności, a także dostarczy wszystkim wielu miłych i niezapomnianych wrażeń.*

*Z wyrazami szacunku*